
 Vytvořte si 
 svůj vlastní moment 

Moment, prosím!

TM

Ř E Z A C Í  P L O T R

Novinka



 Řezání 
 Ražba  Gravírování 

 Kreslení 

Upgrade pro  Vaše nápady

2 3



Zažijte něco zcela nového. Tvořte se 
SINGER® | momento™ řezacím plotrem. 

SINGER®  je symbolem nejvyšší kvality a desítky 
let zkušeností v oblasti šití, žehlení a ručních prací. 
Již po generace je SINGER® synonymem inovace 
a spolehlivosti a naše řezací plotry v této tradici 
pokračují.

Díky nejmodernější technologii a odbornému 
know-how přeměňuje SINGER® | momento™ řezací 
plotr Vaše kreativní nápady v jedinečné kousky.
Konektivita mySewnet™ zajišťuje neomezené množství 
nápadů. Vsaďte na SINGER® a zjistěte, jak snadná a 
inspirativní může kreativní práce být.

Řezání | Ražba | Gravírování | Kreslení 

Součástí balení SINGER® | momento™ je vše, co na 
počátku Vašeho tvoření potřebujete. Další příslušenství 
je k dispozici u specializovaných prodejců.

TM

3



 Výhody 

TM

  Let ‘s start!

 Vynikající kvalita řezu  
Mimořádná šířka řezu 24“

a blesková rychlost umožňují rychlé 
zpracování i velkých projektů. Díky vysoce 

kvalitním rotačním nožům mohou být tkaniny 
dokonale nasříhány.

 Včetně příslušenství, abyste 
 mohli okamžitě začít 

Součástí balení jsou: návrhy, 
USB kabel, základní čepel s držákem 

(každá s náhradní čepelí),
standardní Grip-řezací podložky 

(12 x 24“, cca 30,5 x 61 cm),
Permanent Black Vinyl

(12 x 12“, cca 30,5 x 30,5 cm),
Transfer- fólie

(12 x 12“, cca 30,5 x 30,5 cm),
černý fix s 2 různými hroty a

adaptér na pero.

 24‘‘, 60 cm pracovní plochy  

Přesné řezání velkých i malých projektů.

4 5

 Odolnost a stabilita  
pro dokonalé řezání,

ražbu, gravírování 
a kreslení.



 Špičkový výkon!

 Efektivní příprava pro quiltování  
Během jediného kroku lze efektivně a čistě 

vystřihnout více kusů látky najednou a tyto pak 
rovnou dále zpracovat.

Vlastní quiltovací tvary si můžete uložit.

 Řezání bez podložky  
Bez podložky lze stříhat 

také velké projekty. 

5

 mySewnet™ konektivita  
S profesionálním

mySewnet™ Crafting-Software lze pro 
daný projekt individuálně vytvořit na

tisíce návrhů.

EXKLUSIVNĚ
SINGER® | momento™

 Velký LCD 
 dotykový displej 

Integrovaný 5“ barevný
 LCD dotykový displej.



•  Pro spoustu tvůrčích nápadů 
 Úprava textilu, walltattoo, scrapbooking,
 výroba přáníček, kreslení.

•  Zpracování široké škály materiálů 
 Látka, vinyl, Heat transfer fólie, plsť,
 molitan či papír různých tlouštěk
 mohou být snadno zpracovány.

•  Dokonale jemný řez  
 Jemné detaily, jako jsou písmena, 
 drobné motivy i složité vzory jsou 
 vytvořeny s naprostou přesností.

•  Motivy pro rychlý start jsou 
 součástí balení

•  Různé druhy Grip řezacích podložek 
 s palcovými i centimetrovými mírami 
 pro různé druhy projektů. Lehce, 
 středně nebo silně lepící. Grip podložky 
 jsou ideální pro fixaci tkaniny pro 
 optimální výsledky stříhání materiálů 
 různé kvality.

 Další výhody 

TM

6 7

•  Nastavitelné LED světlo
 se rozprostírá po celé šířce 
 SINGER® | momento™ řezacího plotru.
 Pro práci, která je šetrná k očím.   
 
  • Pohodlné vkládání
   Grip podložky 
   Speciální mechanismus pro 
   navádění podložky do stroje. 
   Pro dosažení přesných 
   výsledků.

● Integrovaná kamera 
 Vytváří přesné řezy kolem tištěných motivů.

•  Připojení prostřednictvím kabelu nebo 
 bezdrátově
 Chcete-li zařízení připojit k počítači, použijte 
 USB kabel (součástí balení) nebo WLAN.

 Praktický držák 
 pro tablet. 



 Stříhání 

 Gravírování 

 Ražba 

 Malování 

7

SINGER® | momento™ řezací plotr 
zaručuje zábavu během tvoření.

Propojte tvůrčí nápady s 
Vašimi šicími projekty.



 Začněte kreativně s 

Registrací softwaru mySewnet™ Crafting-Software a výběrem vzorů v něm obsažených
můžete ihned začít stříhat a tvořit. Vybrat si rovněž můžete z tisíců motivů z knihovny mySewnet™, 
které můžete zakoupit prostř. několika kliknutími. Pracujete s mnoha vzory? Pak doporučujeme 
předplatné mySewnet™, které Vám umožní stáhnout si tolik vzorů, kolik jen chcete.

8 9

Crafting-Software

 Hlavní výhody mySewnet™ Crafting-Software:

•  Jednoduché a intuitivní ovládání 
 Ideální pro začátečníky i profesionály.

• Vytváření a úprava vlastních návrhů 
 Upravujte nebo vytvářejte vlastní návrhy prostřednictvím 
 mySewnet™ Crafting-Software.

• Použití individuálních druhů písma 
 Použijte předinstalovaná písma z počítače nebo písma 
 z mySewnet™ Crafting-Software pro vlastní texty a styly.

• Kombinace a úpravy 
 Tvary z mySewnet™ Crafting-Software lze kombinovat 
 s písmy a dalšími prvky v rámci mySewnet™ Crafting-
 Software.

• Flexibilní nastavení velikosti 
 Zvětšujte a zmenšujte své návrhy podle potřeby.

• Rychlá změna návrhů 
 Převádějte rychle Vaše návrhy v gravírovací, ražební 
 nebo kreslené soubory.

• Snadno srozumitelné instrukce 
 Postupujte podle intuitivních kroků a vytvořte každý 
 návrh podle svých vlastních představ.

• Praktické zobrazení náhledu 
 Prohlédněte si Vámi vytvořený návrh předem.

  • Rozmanitý import 
   Importujte své oblíbené vzory
   z mySewnet™ Library a získejte 
   širokou škálu možností návrhů.

• Snadná integrace pro fanoušky vyšívání 
 Pokud již máte předplacený software mySewnet™ 
 (Gold, Silver, Platinum), můžete si zdarma stáhnout vzory z 
 mySewnet™ Library.

• Inspirace a nápady 
 Objevte nespočet kreativních nápadů pro vlastní 
 SINGER® | momento™ v mySewnet™ Studio.

• Nezávislost na platformě: mySewnet™ Crafting-Software je 
 k dispozici pro Windows a Mac.  Infos: www.mysewnet.com  

EXKLUZIVNĚ
SINGER® | momento™



9

Rychlý start se SINGER® | momento™.
Stáhněte si jednoduše Crafting-Software. 
Při zakoupení produktu SINGER® | momento™ si jednoduše
zdarma stáhněte aplikaci mySewnet™ Crafting-Software.

Spoustu inspirace pro SINGER® | momento™

naleznete v mySewnet™ Library a Studio.
Se spoustou inspirace, návodů a informací.

SINGER® | momento™ s volitelnými softwarovými 
moduly mySewnet™.
Předplaťte si pohodlně jeden z našich softwarů mySewnet™ 
a získejte přístup k tisícům vzorů. Infos: www.mysewnet.com  

Chcete mít možnost vybrat si z tisíce vzorů? Pak se můžete přihlásit k odběru jednoho z kreativníchsoftwarů mySewnet™, např. SILVER.
Ještě si nejste jisti?
Pak jednoduše uzavřete bezplatné 30ti denní zkušební předplatné.

 Pro začátek si stáhněte 
 mySewnetTM Crafting-Software.



 Heat press  
str. 12 Řezací podložky  

od str. 20

 Popisovače a pera  
od str. 18

 Čepele a hroty  
od str. 14

 Nástroje  
od str. 23

Pro SINGER® | momento™ řezací plotr je k dispozici široký výběr volitelného příslušenství, s nímž 
můžete pracovat ještě kreativněji a efektivněji. Použít můžete látku, papír, kůži, vinyl, kov, akryl 
a mnoho dalšího. Kombinujte své nápady s tvůrčími nápady Vašeho stroje SINGER® | momento™ 
a vytvářejte projekty na míru pro každou příležitost.

 Volitelné příslušenství 

TM

10 11

  Tip!
Testujte a experimentujte s materiály 

ideálně ještě před zahájením projektu.



11

Se SINGER® | momento™ 
bude každý 

Váš projekt zážitkem.



 Heat Press 
SINGER® | momento™ Heat Press spolehlivě zažehlí fólii na materiál. Ve srovnání s žehličkou zde 
nejsou žádné otvory pro páru, nýbrž zcela rovnoměrně zahřátá žehlicí plocha.

SINGER® | momento™

 Mini Press 

Kompaktní  
SINGER® | momento™ Mini Press 
je praktický a ideální pro zpracování 
malých dílů.

 Nejdůležitější funkce 
•  Topná plocha: 7,49 x 11,56 cm. Dva režimy ohřevu umožňují 
 snadné přizpůsobení teploty jakémukoli projektu
•  Vyberte si mezi dvěma režimy ohřevu:
 Easy = nízká, střední a vysoká teplota
 Profesional = přesná regulace v desetistupňových krocích
•  Kompaktní design pro zažehlení švů nebo malých tvarů
•  3 časovače pro dobu zažehlení: 15, 30 nebo 60 sekund a 
 4 teplotní stupně nabízející maximální variabilitu pro vaše 
 projekty.
•  Digitální displej pro precizní kontrolu

 Art. č. 220452104.04

12 13

TM



 Nejdůležitější funkce 
•  Topná plocha 22,86 x 22,86 cm vhodná pro středně velké projekty.
•  Inteligentní termoregulátor umožňuje přesnou regulaci teploty pro 
 dokonalé výsledky. Nastavitelná teplota do 200 °C.
•  Jednoduché nastavenení časovače umožňuje snadné nastavení 
 doby lisování.
•  Ergonomická rukojeť zajišťuje pohodlné a bezpečné uchopení
•  Rovnoměrné rozložení tepla pro perfektní výsledky

 Art. č. 220453104

SINGER® | momento™

 Square Press 

Všestranný 
SINGER® | momento™ Square Press 
je vhodný pro spoustu středně velkých 
projektů. S jednoduchým nastavením 
teploty a časovým nastavením přítlaku.

 Bezpečnostní podložka chrání 
 pracovní plochu. 

 Ergonomická rukojeť pro 
 pohodlné stlačení. 

Bezpečná ochrana!

13



Pro SINGER® | momento™ řezací plotr jsou pro práci s různými materiály k dispozici různé čepele 
i nástroje pro ražbu, gravírování a kreslení. Vysoce kvalitní čepele vynikají výjimečnými vlastnostmi.
Razící a gravírovací hroty vytvářejí jedinečný vzhled.

SINGER® | momento™

 Rotační čepel s držákem 

Pro rychlé a dokonalé stříhání
různých druhů látek, rouna a plsti.

 Nejdůležitější parametry 
•  Vyvinuto pro řezání tkanin
•  Čepel z karbidové oceli
•  Ochranný kryt pro skladování
•  Snadná výměna náhradních břitů
•  Pro společné použití s Grip podložkami 

 Možnosti využití 
•  Efektivní zpracování velkého počtu
 kusů látky v jednom kroku (vhodné např.
 pro quiltovací projekty)
•  Přesné stříhání různých tvarů
•  Stříhání vzorových dílů
•  Řezání velmi jemného papíru

 Art. č. 220485104

 Součástí balení jsou 
 2 náhradní čepele
 Art. č. 220486104

14 15

TM

    Perfektní pro 
quillovací projekty!

 Řezací, ražební, gravírovací 
 a kreslící nástroje 

Vyvinuto speciálně 

pro SINGER® | momento™ 

řezací plotr.

Kompletní vzorník ke stažení 
 Přesný mustr díky mySewnet™.
 Kompletní vzor pro střih košile 
 naleznete na  
 www.mysewnet.com 



SINGER® | momento™

 Základní čepel s držákem 

Pro rychlé, precizní a rovnoměrné řezání lepenky a 
papíru různých tlouštěk, stejně jako mnoha dalších 
tenkých až středně silných materiálů.

Precizní řezání 
      papíru a fólie

Náhradní základní čepel
Art. č. 220581104

15

 Papírová květina s 
 vyraženými zelenými listy. 

 Okvětní lístek vyřezaný 
 z vinylu. 

 Nejdůležitější parametry 
•  45° ocelové ostří
•  pro použití s různými Grip podložkami 

 Možnosti využití 
•  Vyřezávání papírových projektů
•  Zpracování projektů, které vyžadují řezání 
 permanentního, snímatelného nebo 
 HEAT-transfer vinylu

 Art. č. 220580104



SINGER® | momento™

 Razící hrot s držákem 

K ražbě papíru, kartonu a kůže.

SINGER® | momento™

 Nůž pro hluboké řezy 

Pro snadné řezání silného materiálu.

 Nejdůležitější vlastnosti 
•  Keramický hrot s kuličkovým ložiskem
•  Pro ražbu materiálů a vytváření skládacích blahopřání
•  Pro plastové vzory
•  Pro vytváření skládaných linií, např. blahopřání

 Možnosti využití 
•  Přáníčka
•  Ražba na kůži - například pro etikety
•  Pro elegantní řemeslné výrobky z kartonu 

 Art. č. 220491104

 Nejdůležitější vlastnosti 
•  60° ocelové ostří
•  Použití s různými Grip podložkami

 Možnosti využití 
•  Pro řezání silných materiálů,
 jako je pěnová hmota, plsť, molitan,
 silné fólie, karton nebo tlusté 
 magnetické fólie.

 Art. č. 220489104

 Balení 2 náhradních čepelí
 Art. č. 220490104

Pro silné materiály

16 17

 Ražba na karton 

Vyvinuto speciálně 

pro SINGER® | momento™ 

řezací plotr.



Pro silné materiály

SINGER® | momento™

 Gravírovací hrot s držákem 

Dodává texturu např. akrylu, nebo plochým, 
měkkým kovům, jako je hliník.

 Nejdůležitější vlastnosti 
•  Jemný hrot pro gravírování měkkých kovů, 
 jako je hliník, nebo umělých materiálů, 
 jako je např. acryl
•  Pro společné použití s Grip podložkami
 
 Možnosti využití 
•  Pro gravírování řetízkových přívěsků,
 přívěsků na klíče, cedulek, psích známek 
 nebo topperů na dorty.

 Art. č. 220558104

 Náhradní gravírovací hrot
 Art. č. 220559104

17

 Gravírování na acryl  

Osobitý styl 
prostřednictvím 

gravírování



18 19

Označujte, kreslete a pište pomocí 
SINGER® | momento™ řezacího plotru. Jednoduše 
vložte  SINGER® | momento™ popisovač do držáku, 
který je k tomuto účelu určen. Ozdobte balící papír, 
vytvořte kartičky se jmenovkami a mnoho dalšího.

SINGER® | momento™

 barevná- a popisovací pera 

Dvě pera v jednom! Každé pero
disponuje 4 mm a 2,5 mm hrotem. 
 
 Obsahuje: 
6 popisovačů různých barev
v pouzdře.

Art. č. 220494104

 2 tloušťky v jednom popisovači.  



19

SINGER® | momento™

SINGER® | momento™

 ve vodě rozpustný fix na textil, zelený 

Pro omyvatelné značení na látku. 

Art. č. 220498104

 teplem odstranitelný popisovač látky 

Popisky je možné odstranit teplem,
například žehlením. Vhodné pro všechny 
materiály, které nelze prát.

Art. č. 220499104



 Grip řezací podložky 
Správná řezací podložka pro každý materiál. Robustní  SINGER® | momento™ Grip řezací podložky
disponují speciální lepící vrstvou tak, aby materiál při zpracování neklouzal a řezy mohly být precizně
zpracovány. V závislosti na druhu materiálu se používají SINGER® | momento™ Grip řezací podložky 
o různé lepící síle. Se souvislými liniemi o šířce 1“ a centimetrovými značkami.

SINGER® | momento™

 Grip řezací podložky 

SINGER® | momento™ Grip řezací podložky
jsou opatřeny silnou lepící vrstvou,
která zabraňuje klouzání nebo poškození 
materiálu během zpracování. 

 Použití 
Pro materiály, které vyžadují silnou 
přilnavost jako např. bavlna, plátno,
džínovina, tenká plsť, vinyl, len a 
mnoho dalších.

20 21

 Grip řezací podložka 
 12 x 24“, 30,5 x 61 cm 
 Art. č. 220471104

 Grip řezací podložka 
 12 x 12“, 30,5 x 30,5 cm 
 Art. č. 220470104

 Grip řezací podložka 
 24 x 24“, 61 x 61 cm 
 Art. č. 220472104

TM



SINGER® | momento™

 sada Grip řezacích podložek 

Obsahuje 3 SINGER® | momento™ řezací podložky 
•  Mírně přilnavé (fialová) - pro citlivé materiály, 
 jako je papír 
•  Středně silná přilnavost (modrá) - ideální pro látky, 
 aniž by došlo k poškození vláken 
•  Silně přilnavý (červená) - pro pevné materiály, 
 jako např. acryl, hliník nebo magnetické fólie

21

 Sada řezacích podložek, 24 x 24“, 61 x 61 cm 
 Art. č. 220484104

 Sada řezacích podložek, 12 x 24“, 30,5 x 61 cm 
 Art. č. 220483104

 Sada řezacích podložek, 12 x 12“, 30,5 x 30,5 cm 
 Art. č. 220482104



SINGER® | momento™

 Standardní Grip řezací podložky 

Jsou opatřeny středně silnou lepící vrstvou.
Pro tyto podložky jsou vhodné nástroje vyvinuté speciálně 
pro SINGER® | momento™, jako např.: základní nůž, 
nůž pro hluboké řezy nebo razící hrot.

 Nejdůležitější vlastnosti 
•  Pro zpracování vinylu, HEAT vinyl fólie (HTW) nebo kartonu. 

22 23

 Standardní Grip řezací podložka 
 12 x 24“, 30,5 x 61 cm 
 Art. č. 220477104

 Standardní Grip řezací podložka 
 12 x 12“, 30,5 x 30,5 cm 
 Art. č. 220476104

 Standardní Grip řezací podložka  
 24 x 24“, 61 x 61 cm 
 Art. č. 220478104

     Dokonalá 
  přilnavost pro
spoustu materiálů!



23

 Nástroje 
Pro realizaci Vašich nápadů se SINGER® | momento™ 
řezacím plotrem je k dispozici řada praktických 
nástrojů usnadňujích zpracování. 

 Základní set nástrojů 

  Obsahuje: 
•  Nůžky
•  Stěrku
•  Odstraňovací hák
•  Pinzetu
•  Pero pro tvorbu
    skládaných linií, např. přáníček 
•  Špachtli

Art. č. 220460104

SINGER® | momento™

 Snadné odstranění 
 přebytků díky speciálnímu 
 praktickému háku.  

TM

Pracujte precizně 
     a rychle!

     Dokonalá 
  přilnavost pro
spoustu materiálů!



SINGER® | momento™

 Přítlačný váleček, 6“, 15,24 cm 

Pro spolehlivé uchycení látky a mnoha 
dalších materiálů na SINGER® | momento™ 
Grip řezací podložky.  
Art. č. 220464104

24 25

SINGER® | momento™

 XL stěrka, 5“, 12,70 x 13 cm 

Pro přesné nanesení motivu na transfer- fólii
a k odstraňování vystřižených částí na řezací podložce. 
Snadno uchopitelná rukojeť.
Art. č. 220465104



25



26 27

 Inspirace 

TM

 Domácí dekorace 
 Ať už se jedná o potah na židli, 
 Wandtattoo nebo závěs na stěnu - 
 můžete vytvořit jakýkoliv motiv o libovolné 
 velikosti z téměř každého materiálu.  

  Motivy a postupy 
  www.mysewnet.com 

 Vyberte si motiv z webu mySewnet.com, 
 vystřihněte jej a přeneste na materiál 
 pomocí SINGER® | momento™ Heat 
 pressu. 



27

 Květinové prvky mohou 
 být vystřiženy z různých 
 materiálů a být pak dále 
 zpracovány. 

Hezčí domov

Se SINGER® | momento™ řezacím plotrem
můžete např. vystřihovat krásné květy z 
jednoduché plsti. 

  Motivy a postupy na 
  www.mysewnet.com 

Nejhezčí místo pro
domácí mazlíčky. Útulné polštáře
se zvířecími motivy.

 Složité detaily jsou
 dokonale vystřiženy.



28 29

 Hry na cesty 
Dokonalá příprava Vašich šicích projektů.
Jednoduše vystřihněte jednotlivé kousky pomocí  
SINGER  | momento™ řezacího plotru a dále 
je zpracujte pomocí šicího stroje.

®

 Rychleji to nejde 
 Bundy s quilt-lookem jsou vytvořeny 
 za poloviční dobu. 

Pro milovníky 
     quiltu



29

 Přesný řez 

TM

 Plédy a polštáře 
 Žádné zdlouhavé a náročné ruční stříhání. 
 Se SINGER  | momento™ řezacím plotrem 
 můžete efektivně stříhat několik 
 kusů látky najednou. 

®

 Zcela nový design 
 vytvořený ze zbytků látek. 

 Návod na: www.mysewnet.com 

Pro milovníky 
     quiltu



30 31

 Vystřihování motivů, skládání karet, 
 lepení vinylových nápisů. 
 SINGER  | momento™ řezací plotr nabízí 
 široké možnosti využití. 

 Osobní pozvánky 

TM

Oslavujte
  stylově

®



31

 Pro výjimečný den 

Zabalte pěkně
drobné dárky.

 Spoustu nápadů pro perfektní 
 dekoraci stolu najdete na 
 www.mysewnet.com 

 Dárky pro hosty 
 vyrobené s láskou.

Oslavujte
  stylově



32 33

 Když malé princezny 
 a malí princové slaví 

Vytvářejte nevšední barevné nápady na oslavy pro Vaše 
ratolesti a těšte se z rozzářených dětských očí.

 Vtipné nápady s našimi motivy 
 ze „Sesame Street“ na 
 www.mysewnet.com



33

 Když malé princezny 
 a malí princové slaví 

 Párty dekorace na přání 
Let ‘s party!

 Zdobení dortů, girland a mnoho dalšího 
 z různých druhů materiálů.
 Těšte se na výjimečné momenty 
 se SINGER  | momento   řezacím plotrem. ™®



34 35

 S sebou 
 Vytvořte si svou vlastní 
 stylovou tašku. 

Jednotlivé části tašky
včetně výrazných vykrojených
dílů vystřižených pomocí
SINGER® | momento™

řezacího plotru.

 Vzory a návody na: 
 www.mysewnet.com



35

TM

Happy Kids

Stáhněte si motivy z mysewnet.com. 
Květinová louka na lemu je vyrobena pomocí 
SINGER® | momento™ řezacího plotru a zafixována 
naším HEAT pressem. 3D motýly jednoduše přišijete.

 Vytvořte rychle 
 stylová trička pro 
 malé i velké. 



36 37

 Designové kousky 
 do nekonečna 

Vytvořte si snadno kosmetickou tašku:
Vyberte si design z vinylu na www.mysewnet.com,
vystřihněte jej pomocí SINGER® | momento™ řezacího plo-
tru, přiložte na umělou kůži, sešijte a je hotovo!

 Pro tento cool náhrdelník bylo pomocí 
 SINGER  | momento   nařezáno z lepenky mnoho kruhů.  
 Jednoduše je navlékněte na saténovou 
 stuhu a originální kousek je hotový. 
 Návod najdete na: www.mysewnet.com 

™®

 Nápady na drobné dárky 
Potěšte druhé: 
věnujte polštář, 
pouzdro na brýle nebo
přívěšek na klíče.



37

 Upcycling v té nejlepší podobě 
 Květy na bundě byly vystřiženy pomocí 
 SINGER   | momento    řezacího plotru 
 a následně přišity. 

 Kompletní střih pro pánskou košili
 najdete na mysewnet.com

SINGER® | momento™ efektivně vystřihne vzor uvedený 
na mySewnet™. Možnost vystřižení kompletního límce 
a jednotlivých částí. 
Použijte rotační čepel SINGER® | momento™ pro stříhání 
rouna a SINGER® | momento™ základní čepel pro vystřizení 
papírového střihu.

Crafting-Software

 Vytvořte úpravou povrchu 
 tkaniny stylové módní kousky.

 Návod na: www.mysewnet.com 

® ™

Potěšte druhé: 
věnujte polštář, 
pouzdro na brýle nebo
přívěšek na klíče.

©
 S

hu
tte

rs
to

ck
/V

ad
ym

 P
as

tu
kh



38 39

 Volitelné doplňky 

TM

Heat Press

Square Press  Art. č. 220453104

Mini Press Art. č. 220452104

Potřeby pro řezání, ražení, gravírování a
kreslení

Rotační čepel
s držákem                              Art. č. 220485104
Balení 2 náhradních čepelí   Art. č. 220486104

Základní čepel s držákem           Art. č. 220580104
Náhradní základní čepel              Art. č. 220581104

Razící hrot s držákem              Art. č. 220491104

Nůž pro hluboké řezy            Art. č. 220489104
Balení 2 náhradních čepelí    Art. č. 220490104

Gravírovací hrot s držákem         Art. č. 220558104
Náhradní gravírovací hrot           Art. č. 220559104

6 popisovačů různých barev
v pouzdře                                  Art. č. 220494104

Ve vodě rozpustný fix 
na textil, zelený       Art. č. 220498104

Teplem odstranitelný
popisovač látky, červený        Art. č. 220499104

Grip řezací podložky

Grip řezací podložka 
12” x 24”, 30,5 x 61 cm Art. č. 220471104

Grip řezací podložka 
12” x 12”, 30,5 x 30,5 cm Art. č. 220470104

Grip řezací podložka
24“ x 24“,  61 x 61 cm Art. č. 220472104

Set Grip řezacích podložek 
24“ x 24“, 61 x 61 cm Art. č. 220484104

Set Grip řezacích podložek 
12“ x 24“, 30,5 x 61 cm Art. č. 220483104

Set Grip řezacích podložek 
12“ x 12“, 30,5 x 30,5 cm Art. č. 220482104

Standardní Grip řezací podložky      
12” x 24”, 30,5 x 61 cm Art. č. 220477104 
Standardní Grip řezací podložky      
12” x 12”, 30,5 x 30,5 cm Art. č. 220476104

Standardní Grip řezací podložky      
24” x 24”, 61 x 61 cm Art. č. 220478104

Nástroje

Základní sada nástrojů Art. č. 220460104

Přítlačný váleček 6”, 15 cm Art. č. 220464104

XL stěrka, 5”, 13 cm  Art. č. 220465104



39

 SINGER® | momento™ řezací plotr 
 udělá vaši šicí dílnu dokonalou. 



TM

Vytvořte si svůj vlastní moment

Ř E Z A C Í  P L O T R

SINGER® – ODBORNÍK NA TEXTIL  |   ŠITÍ |  VYŠÍVÁNÍ |  STŘÍHÁNÍ |  ŽEHLENÍ

SINGER a design Cameo „S“ -Design jsou výhradní ochranné známky společnosti The Singer Company Limited S.à r.l. nebo jejích přidružených společností.
©2024 The Singer Company Limited S.à r.l. nebo její dceřinné společnosti. Technické změny a změny produktů vyhrazeny.

Tiskové chyby vyhrazeny.

SINGER SEWING MACHINE COMPANY spol. s r.o.
Na Poříčí 1047/26

110 00 Praha 1

11
.2

02
4


